

Örjan

En hälsning från
S:t Örjans församling

Nr 4/2012



**Ann-Louise Åström,
diakoniassistent..... sid 3**

Aktuellt i kyrkopolitiken..... sid 4

Backspegeln..... sid 6

Kören

Hör & Håpna..... sid 8

Nu tändas tusen juleljus...



Johan Holmgren,
präst i S:t Örjans församling

Hör du till dem som har slutat titta under sängen efter monster på kvällarna? Men jag gissar att du minns hur det var, när man var liten och skulle försöka somna själv. Då kunde fantasin måla upp alla möjliga och omöjliga otäckheter i mörkret. Så var det då för mig i alla fall. Men tänk då vad en liten lampa eller en ljusstrimma i dörröppningen kunde göra skillnad. Så är det med ljuset – det gör alltid skillnad. Den här tiden på året omges vi av massor med ljus som gör skillnad. Det är gatlyktor, extraljus, ljusstakar, adventsstjärnor, ljusslingor, luciakronor och mycket mer. De gör det mysigare, varmare och helt enkelt lite lättare att leva i en mörk tid.

Nu behöver man inte leta efter monster under sängen för att hitta sådant som skrämmer och kan göra tillvaron mörk i våra liv. Ensamhet, sjukdom, död, varsel, prestationskrav, stress... listan kan göras lång. Ännu längre om man ser ut över världen, där krig och katastrofer avlöser varandra. Visst är det så att det behövs mycket av ljus, som lättar något av våra rädslor och gör skillnad.

Vi vill i våra kyrkor få bjuda in dig att fira advent och jul, en tid med många traditioner och kända sånger. Men framför allt en tid där vi på olika sätt får lära känna Han som



Ljuset gör alltid skillnad!

vill ge ljus. Jesus som säger: Jag är världens ljus. Han vill göra skillnad i våra liv – kom och se!

Ljushälsningar,
Johan Holmgren



örjan

Ansvarig utgivare: Mats Lindberg
Redaktion: Mats Lindberg, Rune Åström,
Lasse Forslund, Lars Hedlund
Omslagsbild: Ebba Jonsson, Emma Jegers,
Alma Lundström och Nova Hallin.
Layout: AC Media

Nästa nummer av Örjan utkommer
i slutet av februari.

Svenska kyrkan 
SKELLEFTEÅ S:T ÖRJANS
FÖRSAMLING

Smältaregatan 6
932 32 Skelleftehamn
Tel. 0910-70 81 00
Fax. 0910-70 81 09

E-post: storjan.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/storjan

Ann-Louise Åström, diakoniassistent

När Ann-Louise Åström fick frågan av kyrkoherde Mats Lindberg om hon ville börja som diakoniassistent i församlingen tackade hon ja på en gång. Sedan började hon tvivla på att hon skulle klara av det. Hennes tvivel försvann, och det tack vare en andaktsbok. När Ann-Louise och hennes man Per var ute och körde bil tidigt en morgon läste han högt ett avsnitt.

– Där citerades bibelordet: *"Icke genom någon människas styrka och kraft ska det ske, utan genom min Ande, säger Herren"*. Det var precis de ord jag behövde höra, och då blev jag trygg, berättar Ann-Louise.

” Det känns som om det är något som håller på att hända...

Innan du får veta mer om Ann-Louise får hon berätta om några egenskaper som hon tycker är utmärkande för henne.

– Jag vill komma i tid, jag är lugn och tar på mig saker mer än jag kanske borde.

Ann-Louise började som diakoniassistent i september 2010. När hon får uppgiften att sammanfatta de två första åren blir hon nästan lyrisk.

– Jag har trivts jättebra de här två åren. I jobbet får jag träffa och ha kontakt med många människor, och det ger mig så mycket.

När hon inte hjälper diakonerna Birgitta och Åsa kan hon besöka personer som finns i hennes eget kontaktnät.

– Jag hoppar även in lite här och där. T ex på Öppna förskolan, Onsdagsträffen eller att laga mat till Alphakursen.



Ann-Louise har många olika arbetsuppgifter. Ibland lagar hon mat till Alphagruppens träffar.

Något annat som Ann-Louise lyfter fram är den fina stämningen i arbetslaget.

– Det är så bra stämning, vi har så roligt och vi ställer upp och hjälper varandra.

På frågan om vad hon anser om vilken funktion kyrkan fyller idag, funderar hon ett tag innan svaret kommer. Trots att det är ganska få som är med på gudstjänsterna så tycker hon att det finns ljusglimtar ändå.

– Det är så härligt att många som kanske inte förut varit med, har börjat hjälpa till på t ex gudstjänster. Det känns som om det är något som håller på att hända.

Som exempel på det nämner hon att det är två Alphakurser och att de är 38 inskrivna konfirmander.

På frågan om vilken uppgift kyrkan har idag kommer svaret snabbt.

– Kyrkans viktigaste uppgift att visa på Jesus och hoppet om ett evigt liv.

Att Jesus är med även i det svåra är något som Ann-Louise själv har fått erfara. Den 17 januari 1990 var maken Per med om en väldigt svår trafikolycka. Från början var det mycket osäkert om han skulle överleva.

– När jag var på sjukhuset tog jag ett tumgrepp i bibeln och fick upp Psaltaren 91:16 där det står: *"Jag ska mätta honom med ett långt liv och låta honom erfara min hjälp"*.

– Då fylldes jag av en förvisning om att Per skulle överleva. Efter 16 dagars medvetlöshet fick jag kontakt med honom. Jag kände verkligen att Jesus var med mig, avslutar Ann-Louise.

Faktaruta

Namn: Ann-Louise Åström

Familj: maken Per, tre barn och fem barnbarn

Bor: Egen villa i Ursviken.

Läser: Verklighetsskildringar och böcker om psykologi.

Tv: Naturprogram, tävlingar, nyheter och hockeymatcher med Skellefteå AIK.

Dold talang: Vara lugn i svåra situationer

Musik: Country och andliga sånger.

Favoritsånger: Bibelkören *"Du omsluter mig"* och *"You raise me up"*.

Viktigt bibelställe: Psaltaren 23. *"Herren är min herde..."*.



Aktuellt i församlingen

Vad har hänt i församlingen under hösten? Det var en fråga som Sten-Arne Burman, Socialdemokraterna, och Kurt-Lennart Eriksson, Kyrkan i centrum, fick besvara. Sten-Arne berättar om den diskussion som varit angående ett strukturförslag om sammanslagningar med andra församlingar. För S:t Örjan är det inte aktuellt med något samgående. Sten-Arne påpekar att S:t Örjans församling varit duktiga på att ta tag i saker innan kassan varit tom. Att de varit duktiga på

att underhålla och bygga om så att lokalerna används på ett effektivt sätt och att sälja fastigheter de inte behöver har medfört att de ekonomiska förutsättningarna för att kunna vara en egen församling ser bra ut.

Kurt-Lennart gläds över personalsituationen. Alla tjänster är tillsatta med bra och duktiga personer. Ett annat glädjeämne är Knuten. Där finns mycket folk och verksamhet. Den har fyllt sin funktion som de trodde att den skulle göra när den byggdes om.

Ett stående inslag under hösten är att arbeta med nästa års budget. Kurt-Lennart tycker alltid det är kämpigt eftersom inkomsterna inte stiger så fort, och det beror bland annat på konjunkturen och att det är färre medlemmar. Kurt-Lennart gör också tillägget att budgeten inte bara gäller för det kommande året utan att

Sten-Arne Burman, ordförande i kyrkorådet, och Kurt-Lennart Eriksson, vice ordförande i kyrkorådet, tycker att arbetet i församlingen fungerar mycket bra.

det är viktigt att tänka långsiktigt. I budgetarbetet ingår också att se över vilka investeringar som ska göras. Nästa år är planerna att renovera taket på kyrkan i Ursviken eftersom det finns svagheter där. Även kyrkan i Skelleftehamn ska snyggas till och det ska också investeras i en del möbler i S:t Örjangården.

Under hösten har kyrkoherden tillsammans med arbetslaget tagit fram ett förslag på en verksamhetsplan för det kommande året. Förslaget presenterades för kyrkorådet under oktober och sedan tog kyrkofullmäktige det slutgiltiga beslutet på mötet i november.

Ett mål som det jobbats med är att öka frivilligheten. Både Sten-Arne och Kurt-Lennart förstår att om församlingen ska klara sin uppgift i framtiden behövs det fler som går in och hjälper till på sin fritid. För att komma framåt på den vägen går personalen en kurs i hur man engagerar frivilliga. Det gäller att se vad personer är duktiga på och passar för. Om vi lyckas med det tror Sten-Arne att vi kommit en bra bit på vägen att bli en folkkyrka.



Julvandring utan jultomte och Kalle Anka

Sedan mitten på 1990-talet har de yngre skolbarnen i församlingen fått möjlighet att göra en julvandring, men utan att träffa varken jultomten eller Kalle Anka. Under vandringen, som tar drygt 30 minuter, får barnen vara med på en resa till tiden kring Jesu födelse och möta människor och vara med om viktiga händelser före och fram till Jesu födelse i stallet. Tillsammans med en guide besöker gruppen allt från Marias möte med ängeln, skattskrivning i

Betlehem, dela läger med de vise männen samt ett möte med Maria, Josef och Jesusbarnet i stallet.

Julvandringen är en del av församlingens skolkyrkoarbete och är ett ekumeniskt samarbete med EFS, Pingstkyrkan och Frälsningsarmén. Under november månad skickar församlingen ut en inbjudan till samtliga årskurs 0-2 i området Skelleftehamn och Ursviken.

Församlingsassistent Nils Lindholm är en av de som arbetar med julvandringen.

– Det handlar om att förmedla och ge en förståelse om varför vi

firar jul och att göra det med nästan alla sinnen; syn, hörsel, lukt och känsel. Det är också mycket sång och musik, berättar Nils.

Han tycker att julvandringen är ett mycket givande inslag i arbetet.

– Det ger mig mycket att se barnens glädje, entusiasm, nyfikenhet, inlevelse och igenkännande. Och sedan har de även massor av frågor.

Nils uppskattar att genomföra julvandringen tillsammans med EFS, Pingstkyrkan, Frälsningsarmén och sist men kanske mest: alla frivilliga som är med.

Under de första åren Nils var med hade han rollen som guide eftersom han på det sättet träffade så många klasser.

– Nu efter några år tar jag den roll som blir över när alla tagit de roller som de känner sig mest bekväma med.



När skolbarnen i årskurs 0-2 i Skelleftehamn och Ursviken är med på julvandringen kommer de att träffa de tre vise männen.

Vi vill växa tillsammans

I S:t Örjans församling och EFS har vi en längtan efter att vi ska få nå fler och bli fler. Därför arrangerar vi temadagar där vi får fundera, ha visioner och be tillsammans om hur vi kan på bästa sätt bli en varma och välkomnande församling/förening dit människor dras. Hur kan våra gudstjänster bli sådana att många är delaktiga och känner glädje över dem? Hur kan vi som enskilda

fungera med de gåvor och talanger vi har?

Under temadagarna får vi besök av Berit Simonsson, inspiratör för Oasrörelsen som är en karismatisk förnyelserörelse i svensk kristenhet. Berit kommer att beröra frågan kring våra personliga gåvor. Vad har jag för gåva? Vilka nådegåvor har Gud gett mig eller vilka gåvor vill han ge mig?

– Jag vill utmana dig att vara med

dessa dagar, att be och engagera dig! Det är livsviktigt att fler får komma in i gemenskapen med Jesus. De här temadagarna kan bli en avspark mot framtiden, säger Mats Lindberg, kyrkoherde i S:t Örjans församling.

Temadagarna om att växa tillsammans är 20, 21 och 23 februari.

För både kropp och själ

En bra start på dagen är viktig. Dit hör att äta en nyttig och rejäl frukost, men också att få något som är bra för själen. Den som besöker S:t Örjansgården på förmiddagarna kan få båda delarna. Där serveras det en rejäl frukostbuffé alla vardagar och du kan också vara med på en morgonandakt.

Möjligheten att köpa frukostbuffé för endast 20 kronor har funnits sedan maj 2011. Det har sedan starten utvecklats till en riktig succé.

– En tisdag i slutet på september blev det nytt rekord. Då var det 80 personer som köpte frukostbuffén, berättar Maria Lundmark som är huvudansvarig för den lyckade satsningen. Av besökarna är det många som är stamgäster.

– Dom har som blivit en familj här och jag vet vad de vill ha, så det är inget svårt att göra inköpen. Ibland skämmer jag bort dem lite

grann, erkänner Maria glatt. Det här ger mig jättemycket, det är ett givande och tagande.

Frukostbuffén serveras mellan klockan 9 och 10.30. Mellan 9.30 och 14 kan du köpa smörgåsar, godbitar, kaffe, saft, frukt och dessutom en enklare lunch eller mellanmål för 20 kronor.

Men Café Knuten är mer än en plats där du kan fika och äta. Det finns mera. Här finns lokala dagstidningar, församlingsbladet och flera populära kristna tidskrifter att läsa samt möjlighet att träffa de anställda i församlingen.

Från anslagstavlan kan du få information om församlingens olika verksamheter.

I Matteus 4:4 står det att människan inte bara ska leva av bröd, utan av allt som utgår från Guds mun. Därför erbjuds också besökarna möjlighet att vara med på en enkel morgonandakt kl 09.00. Första onsdagen i varje månad är det mässa.

Johan Holmgren, ny präst i S:t Örjan,

tycker det är bra att börja dagen med att samlas kring Guds ord.

– Det är fantastiskt att jobba i ett hus där bönen finns med varje dag som en självklar del och där vi delar varandras arbete, glädjeämnen och bekymmer.

Den i personalgruppen som är ansvarig för morgonsamlingen väljer de sånger som ska sjungas och läser ett stycke från en andaktsbok. Under samlingen ges det också möjlighet att lägga fram förbönsämnen eller tacka för något.

Johan Holmgren tycker det är bra att få börja arbetsdagen med en andakt och bön.



– Vi är inte bara ett café, vi är något mer, säger Maria Lundmark och hälsar dig välkommen till Café Knuten.



Henning Hedqvist, Harald Jonsson, Hardy Lundmark, Bernt Lidman, Bertil Hedström och Sven Holmlund är stamgäster på Café Knutens frukostbuffé.

Välkommen till våra Grupper

S:t Örjansgården, Skelleftehamn

Junior XL

Öppen verksamhet för åk 3-6 tisd kl 15-17

Himalaliv

Sång o lek för förskoleklass tom årskurs 2
onsd kl 15-16

Mellanstadiekören

åk 3-4, S:t Örjansgården onsd kl 16

Missions/Örjansträffen

I S:t Örjansgården torsd kl 13-14.30, jämna
veckor

Alphagrupp

Kurs i kristen tro S:t Örjansgården onsd kl 18

Ursvikens kyrka

Öppna förskolan med musikprofil
tisd kl 11-15

Babyrytmik 0-1 år

med förälder tisd kl 11.15. Start: 22 januari

Småbarnsrytmik 1-3 år

med förälder tisd kl 14. Start: 22 januari

Ursvikens kyrkokör

torsd kl 18.30

Kören Kustblandning

onsd kl 19

Junior XL

Öppen verksamhet för åk 3-6
torsd kl 15-17

Ursvikens EFS

Barnkörlek

4-6 år tillsammans med en vuxen.
Måndagar ojämn vecka kl 17.30-18.15
Start: 28 januari

Hör och hjälpna

Förskoleklass-åk 2. Måndagar jämna
veckor kl 18-19.00. Start: 21 januari

Musikalkören MaxiMellan

åk 3-6. Onsdagar jämna veckor
kl 17.30-18.30. Start: 23 januari

Gospelkören Milk

En kör för dig mitt i livet. Barnvakt under
övningar. Övning vissa sönd kl 16.30-18.30
Start: 20 januari.

Daglediga

3:e torsd varje månad kl 13

Tisdagsträffen

2:a och 4:e tisd varje månad, kl 13

Onsdagsträffen

onsd kl 13 varannan vecka

Hemgrupperna

Livs nära samtalsgrupper som samlas i
hemmen.

Bibelstudier

Torsdagar jämn vecka kl 11

Information om startdatum för hösttermin
och vårtermin finns på hemsidorna:
www.svenskakyrkan.se/storjan,
www.efsursviken.skelleftea.org

örjan 4-2012

Backspegeln

Under rubriken "Backspegeln" får du veta en del av det som hänt under de senaste månaderna.



Mission.nu var temat för gudstjänsterna under Mikaelihelgen. På lördagkvällen bjöd Internationella gruppen vid S:t Örjans församling och EFS till ett café i S:t Örjansgården. Medverkande var kursdeltagare i "Världens kurs" samt Maria och Bertil Ekstedt. Maria intervjuade kursdeltagarna och Bertil Ekstedt berättade och visade bilder från en resa som han och sonen Samuel nyligen gjort till Tanzania.



Fem kreativa ungdomar, Amanda Berglund, Rebecka Ljungholm, Sofie Forsmark, Elias Åkerlund och Simon Lundmark har startat ett ungdomscafé i S:t Örjansgården på måndagskvällarna. Caféet har namnet SWAG som är förkortning av Saved With Amazing Grace.

Tredje helgen i oktober var det en temahelg om försoning och förlåtelse. På fredagkväll var temat "Du är värdefull", om självbild och Guds bild. Under den gudstjänsten medverkade Lennart och Siv Åslund från Helhet genom Kristus, som är en ekumenisk förböns- och själavårdsrörelse. Övriga medverkande under temahelgen var Lena Bergström, församlingens präster och diakoner.



Kören Kustblandning med körledaren Lars Hedlund bjöd in till musikcafé i Ursvikens kyrka och bjöd på underhållning med Hasse och Tages visor och revyer – en trevlig och underhållande lördagkväll.

SKELLEFTEHAMN

December

- Sö 02 16.00 Vi sjunger in advent. Maria Ekstedt.
 Ti 04 11.00 Minns du sången?
 Ti 04 18.00 Julbuffé i S:t Örjansgården för ideella medarbetare, förtroendevalda och anställda. Börjar med andakt i kyrkan
 Fr 07 18.00 Lions Lucia
 Sö 09 14.00 Mässa med stationer och personlig förbön. Mats Lindberg. Kyrknytt
 Sö 16 14.00 Gudstjänst med små och stora. Maria Ekstedt. Luciafest, dans kring granen och tomtebesök. Sång av barngrupperna
 Sö 23 11.00 Mässa sammanlyst till Ursvikens kyrka.
 Må 24 12.00 Julbön. Johan Holmgren.
 Ti 25 08.00 Julotta tillsammans med Frälsningsarmén. Maria Ekstedt. Sång av Frälsningsarméns sångare.
 On 26 11.00 Gudstjänst sammanlyst till EFS Ursviken.
 Sö 30 11.00 Mässa. Mats Lindberg.

Januari

- Ti 01 11.00 Mässa sammanlyst till Ursvikens kyrka.
 Sö 06 18.00 Internationell sånggudstjänst. Maria Ekstedt
 Sö 13 14.00 Mässa med stationer och personlig förbön. Mats Lindberg.
 Sö 20 14.00 Mässa. Johan Holmgren.

Vi vill växa tillsammans

Temadagar om våra gåvor och nådegåvor med Berit Simonsson

- Sö 20 16.00 i Ursvikens kyrka, föredrag Berit Simonsson
 ca 17.15 middag
 18.00 gudstjänst,
 Må 21 09.00 i S:t Örjansgården morgonbön/fika
 ca 9.30-12 föredrag och samtal om nådegåvorna.
 Berit Simonsson
 12-13 lunch
 13-14.30 fortsättning föredrag/samtal.
 On 23 18.30-20 samtal kring viktiga framtidsfrågor
 Varje dag 09.00 morgonbön i S:t Örjansgården och 12.30 lunchbön på EFS Ursviken.

- Sö 27 18.00 Lovsångsgudstjänst. Maria Ekstedt.

Februari

- Sö 03 14.00 Gudstjänst med små och stora. Maria Ekstedt. Barnens bibelutdelning.

Ekumenisk helg

- Lö 09 16.00 Föredrag på Frälsningsarmén Martin Reen
 Lö 09 19.00 Gudstjänst i Brukskyrkan. Martin Reen
 Sö 10 11.00 Gudstjänst i S:t Örjans kyrka. Martin Reen. Mats Lindberg.
 Sö 10 13.00 Ledarlunch på EFS Ursviken. Martin Reen. Föranmälan

- Sö 17 14.00 Gudstjänst Maria Ekstedt
 Sö 24 18.00 Lovsångsgudstjänst. Johan Holmgren.

URSVIKEN

December

- Sö 02 11.00 Adventsgudstjänst Johan Holmgren.
 Sång: Hör & Håpna och Ursvikens kyrkokör
 On 05 13.00 Onsdagsträffen på EFS.
 Fr 07 13.00 Andakt på Trivseln
 Fr 07 19.00 Glöggfest på EFS. Arnaldo Tiburzi
 Sö 09 11.00 Mässa. Johan Holmgren. Kyrknytt.
 Sång: Rebecka Stenvall och Maja Wallgren.
 Må 10 12.00 Julgröt
 Ti 11 13.00 Tisdagsträffen på EFS. "Advent i tal och ton". Familjen Renström. Karin Lindmark
 To 13 13.00 Daglediga på EFS. "Advents- och julsånger"
 Medverkande: Frälsningsarmén
 Fr 14 13.00 Andakt på Trivseln.
 Lö 15 18.00 Julkonsert. Sång: Kustblandning.
 Efteråt serveras glögg och pepparkaka.
 Sö 16 11.00 Luciafest, dans kring granen och tomtebesök. Johan Holmgren. Sång av barn-grupper/körer
 Fr 21 13.00 Andakt på Trivseln
 Sö 23 11.00 Mässa. Maria Ekstedt.
 Julorgel med Lars Hedlund
 Må 24 10.00 Julbön. Johan Holmgren.
 Sång: Cecilia Lundmark
 On 26 11.00 Gudstjänst på EFS Ursviken. Arnaldo Tiburzi.
 Sång: MILK
 Fr 28 13.00 Andakt på Trivseln
 Fr 28 18.00 Grötfest på EFS Ursviken. Arnaldo Tiburzi

Januari

- Ti 01 11.00 Mässa. Johan Holmgren
 Fr 04 13.00 Andakt på Trivseln.
 Sö 06 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg.
 Sång: Ursvikens kyrkokör
 On 09 13.00 Onsdagsträffen på EFS.
 Fr 11 13.00 Andakt på Trivseln.
 Sö 13 11.00 Mässa. Johan Holmgren.
 Sång: Helena, Tilda och Rebecka
 Ti 15 13.00 Tisdagsträffen på EFS.
 To 17 13.00 Daglediga på EFS.
 Fr 18 13.00 Andakt på Trivseln.
 Sö 20 Se "Vi vill växa-rutan" i vänstra spalten
 On 23 13.00 Onsdagsträffen på EFS.
 Sö 27 18.00 Gudstjänst. Johan Holmgren.
 Sång av konfirmanderna
 Ti 29 13.00 Tisdagsträffen på EFS. "Väckelsen förr och nu". Åke Hägglund

Februari

- Fr 01 13.00 Andakt på Trivseln
 Sö 03 11.00 Mässa. Johan Holmgren. Kyrknytt.
 Sång: Kustblandning.
 On 06 13.00 Onsdagsträffen på EFS.
 Fr 08 13.00 Andakt på Trivseln.
 Ti 12 13.00 Tisdagsträffen på EFS.
 Fr 15 13.00 Andakt på Trivseln.
 Sö 17 11.00 Gudstjänst med små och stora. Johan Holmgren. Sång: Hör & Håpna
 On 20 13.00 Onsdagsträffen på EFS.
 To 21 13.00 Daglediga på EFS.
 Fr 22 13.00 Andakt på Trivseln.
 Lö 23 16.00 Ursvikens EFS årsmöte.
 Sö 24 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. Sång: MILK
 Ti 26 13.00 Tisdagsträffen på EFS

Hör och häpna!

Att få vara med på en övning med kören Hör och Häpna är en trevlig upplevelse. Under den timme övningen pågår är det full fart, de övar flera sånger och många av dem har rörelser. Sångerna de sjunger är inte bara på svenska, utan också på swahili och engelska.

Kören Hör och Häpna är en av de nio körer som finns i S:t Örjans församling. Ledare är Anna-Lena Lund och Margareta Lundström.



Det var Anna-Lena som startade kören 1997 och förslaget på körens namn kom från hennes make Lars-Martin. Det här läsåret är det drygt 20 barn från förskoleklass till och med årskurs 2 som är med.

I början på höstterminen åker Anna-Lena till i de aktuella klasserna och informerar, sjunger en sång som kören ska sjunga och ger eleverna en lapp med inbjudan att börja i kören. Hör och Häpna övar varannan vecka i EFS-lokalen i Ursviken och ungefär en gång i månaden sjunger de på en gudstjänst i Ursvikens kyrka.

Både Anna-Lena och Margareta trivs med sin uppgift som körledare.

– I den här åldern är de så spontana och de lär sig sångerna direkt, berättar Anna-Lena. De är inte heller rädda för att göra bort sig och det händer ofta att de har förslag på hur de ska agera under en sång.

Ett stående och mycket uppskattat inslag är den övernattnings som kören har i slutet av vårterminen.

– Då sover vi i kyrkan natten fredag till lördag och sedan sjunger vi på en sånggudstjänst på söndag. Det är ett härligt tillfälle då vi får mycket tid tillsammans, det blir den där härliga lägerkänslan, förklarar Anna-Lena.

– För en del av barnen är det första gången de sover borta, så det kan vara riktigt spännande för dem, tillägger Margareta.

Det är inget måste att sova över. En del av barnen är med tills det är läggdags och kommer sedan tillbaka tidigt på lördag morgon.

Anna-Lena och Margareta hälsar att ännu fler barn är välkomna att vara med i Hör och Häpna.

Kontaktuppgifter

E-post till samtliga medarbetare:

fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se

Präster

Mats Lindberg (Kyrkoherde)	70 81 22
Johan Holmgren	70 81 21
Maria E Ekstedt	70 81 27
Arnaldo Tiburzi	070-374 40 82

Diakon

Åsa Sidenmark	70 81 23
Birgitta Wangby	70 81 24
Diakoniassistent Ann-Louise Åström	70 81 31

Församlingsassistent

Nils Lindholm	70 81 26
---------------	----------

Musiker

Lars Hedlund	70 81 29
Anna-Lena Lund	073-063 99 97
Maria V Gustafsson	70 81 28

Församlingsexpedition

Annika Nyman (kanslichef)	70 81 05
Irene Jakobsson	70 81 03

Församlingvärd café

Maria Lundmark	70 81 00
----------------	----------

Kyrkogård/Vaktmästeri

Jan Lenman (kyrkogårdschef)	70 81 11
Per Lundmark	70 81 13
Emma Pettersson	70 81 12
Veronica Andersson	70 81 15

Förtroendevalda

Sten-Arne Burman, ordf. kyrkorådet	070-641 65 95
Torbjörn Fahlgren, ordf. fullmäktige	070-693 03 76

EFS Ursviken

Styransgatan 4 932 35 Ursviken Tel. 0910-532 91 E-post: efsursviken@gmail.com Roger Lundström ordf. EFS	0910-532 91
---	-------------

Kolla församlingens nya hemsida
www.svenskakyrkan.se/storjan